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نوستالژی
ویژه نامه آخر هفته

اینجا خزانه، خوزستان تهران است

اینان مسافران خراسانی ایران به جام جمهوریت افغانستان اند. 
حسن راستگو کشتی گیر ۴۸ کیلو، امیر نوربخش ۵۲ کیلو، 
چنگیز عامل ۵۷ کیلو، علیرضا رستمی ۶۲ کیلو، محمود 
قشنگ ۶۸ کیلو، خدابخش عفت دار ۷۴ کیلو، افشارپور ۸۲ 
کیلو، علی روحانی ۹۰ کیلو، عباس صحرایی ۱۰۰ کیلو و 
محمدحسین قادریه ۱۰۰ کیلو به بالا اعضای تیم کشتی آزاد 
خراسان اعزامی به افغانستان را تشکیل می دهند که تحت 
سرپرستی کریم محمدیان سرمربی کشتی خراسان و همراه یحیی 
طاهری داور مشهدی در دیار افاغنه به سر می برند. مربی تیم 
اعزامی عباس گلمکانی است. بچه های خراسان هنگام ورود به 

کابل مورد استقبال گرم پایتخت افغانستان قرار گرفتند.

 این نخستین باری است که یک کشتی گیر کرمانی راه به تیم های 
ملی کشتی پیدا می کند. رضا یوسف آبادی جوان گمنام  شهرستان 
بم در حالی که هنوز دومین سال حضور در صحنه های قهرمانی 
را پشت سر نگذاشته به تیم ملی اعزامی به مسابقات جهانی 
۱۹۷۵ مینسک راه یافت. او هنوز تجربه ای فراخور قدرت و 
موجودیت خود ندارد. برای رفع این کمبود به احتمال فراوان 
راهی بلغارستان و مسابقات جوانان جهان خواهد شد. این 

کرمانی غنیمت تازه شهرستان ها به تیم های ملی است.

برگزیدگان کشتی ایران در آلمان شرقی
تیم اعزامی ایران ایستاده از راست: محمدعلی صنعتکاران سرپرست و سرمربی تیم کشتی ایران - رضا سوخته سرایی- داوود ایوب - ابراهیم نیک سرشت )داور( - منصور برزگر - محسن 

فره وشی - محمدعلی خجسته پور )مربی( ،   نشسته: سبحان روحی - محمد خرمی -  داریوش واعظی - محمدرضا نوایی

 اکبر مالکی 
دروازه بان تیم اقبال

مسافران خراسانی ایران 
به افغانستان

تازه وارد تیم ملی
اینجا سرزمین هیجان هاست. سرزمین مردان استوار و فرزندان بی آرام شهر ما. اینجا شهری 
است در دل شهر. جوانان عاشق و شیدای ورزش. شهری که مردان آن نه به دنبال افتخار 
می روند نه دنبال درآمد و نه دنبال شهرت. اینجا شهری است که ساق ها روی زمین خاکی با 
قلب انسان ها حرکت می کند. اینجا مقر حکومت تیم های محلی است. بچه هایی که در زمین های 
خاکی به دنبال توپ می دوند و بزرگترها با همه نیرو و امکانات خود برای آنها تلاش 
می کنند. هر هفته به دیدارشان می رویم و در دل بی آرام شهر از تلاش و هیجان، و از دلبستگی 
و پایداری هایشان حرف می زنیم تا غرور و شکوه بیشتری بیابند و ستایشگرشان می شویم تا خود 

را بیشتر باور کنند. بچه های خزانه. خوزستان تهران.


